
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Карманніка Р.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік» з 

доповненням та рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради   від   22.12.2017 

№ 19-22/VII «Про обласний  

бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII» зі змінами та доповненнями та рекомендувати 

розглянути питання на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/3 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» зі змінами та доповненнями та 

рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/4 

 

 

Про Програму фінансової підтримки 

підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2019-2021 

роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Програму фінансової підтримки 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2019-2021 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про Програму фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2019-2021 роки» та рекомендувати розглянути 

питання на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/5 

 

Про утворення статутного капіталу 

комунальних некомерційних 

підприємств  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про утворення статутного капіталу 

комунальних некомерційних підприємств». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати звернення комунальних закладів «Черкаський 

обласний онкологічний диспансер» Черкаської обласної ради, «Черкаський 

обласний психоневрологічний диспансер» Черкаської обласної ради, 

«Черкаський обласний наркологічний диспансер» Черкаської обласної ради, 

«Черкаський обласний протитуберкульозний диспансер» Черкаської обласної 

ради, «Черкаський обласний шкірно-венерологічний диспансер» Черкаської 

обласної ради, «Черкаська обласна психіатрична лікарня» Черкаської 

обласної ради, «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради», 

«Черкаська обласна дитяча лікарня» Черкаської обласної ради, «Черкаська 

обласна стоматологічна поліклініка» Черкаської обласної ради, «Черкаський 

обласний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради», «Черкаський 

обласний центр планування сім’ї та репродукції людини Черкаської обласної 

ради», Черкаський обласний кардіологічний центр, «Черкаська обласна 

станція переливання крові Черкаської обласної ради» щодо утворення 

статутного капіталу комунальних некомерційних підприємств, а також 

проект рішення обласної ради «Про утворення статутного капіталу 

комунальних некомерційних підприємств». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                          № 25/6 

 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)» та рекомендувати розглянути 

питання на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/7 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної   ради   від  16.12.2016 

№ 10-27/VII «Про порядок укладання 

контрактів з керівниками 

підприємств, установ, закладів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області та затвердження типових 

форм контрактів» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

16.12.2016 № 10-27/VII «Про порядок укладання контрактів з керівниками 

підприємств, установ, закладів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області та затвердження типових форм контрактів»». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Пропонувати внести до проекту рішення наступні зміни: 

1). абзац третій пункту 4 проекту рішення Черкаської обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-27/VII 

«Про порядок укладання контрактів з керівниками підприємств, установ, 

закладів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області та затвердження типових форм контрактів» викласти в 

такій редакції: 

«5 років – з керівниками підприємств, установ, закладів охорони 

здоров’я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської;»; 

2) у проектах рішення Черкаської обласної ради «Про призначення 

Борозенця А.В. на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», «Про 

призначення Журби С.В. на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 



КАРДІОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», «Про 

призначення Коваленка І.О. на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», 

«Про призначення Кухаря А.К. на посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», 

«Про призначення Олійника М.І. на посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», «Про призначення Осауленка К.Ф. на 

посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» слова 

«три роки» замінити словами «п’ять років». 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-27/VII «Про порядок укладання 

контрактів з керівниками підприємств, установ, закладів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області та затвердження 

типових форм контрактів» із запропонованими постійною комісією змінами 

та рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/8 

 

 

Про призначення Дудника О.М. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Дудника О.М. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Дудника Олександра Миколайовича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та проект рішення обласної 

ради «Про призначення Дудника О.М. на посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/9 

 

 

Про призначення Журби С.В. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ КАРДІОЛОГІЧНИЙ 

ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Журби С.В. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КАРДІОЛОГІЧНИЙ 

ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Журби Світлани Василівни для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

КАРДІОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та проект 

рішення обласної ради «Про призначення Журби С.В. на посаду головного 

лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КАРДІОЛОГІЧНИЙ ЦЕНТР ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                           № 25/10 

 

Про призначення Кухаря А.К. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА 

ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Кухаря А.К. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Кухаря Анатолія Казимировича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та проект 

рішення обласної ради «Про призначення Кухаря А.К. на посаду головного 

лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії 

обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/11 

 

 

Про призначення Борозенця А.В. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Борозенця А.В. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Борозенця Анатолія Віталійовича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

проект рішення обласної ради «Про призначення Борозенця А.В. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/12 

 

 

Про призначення Олійника М.І. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Олійника М.І. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Олійника Мирона Івановича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та проект рішення обласної ради «Про призначення Олійника М.І. на 

посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/13 

 

 

Про призначення Осауленка К.Ф. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Осауленка К.Ф. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Осауленка Костянтина Федоровича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та проект рішення обласної ради «Про призначення Осауленка К.Ф. 

на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/14 

 

 

Про призначення Коваленка І.О. на 

посаду головного лікаря 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА 

ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Коваленка І.О. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Коваленка Івана Олексійовича для 

призначення на посаду головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА 

СТОМАТОЛОГІЧНА ПОЛІКЛІНІКА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

проект рішення обласної ради «Про призначення Коваленка І.О. на посаду 

головного лікаря КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА СТОМАТОЛОГІЧНА 

ПОЛІКЛІНІКА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                           № 25/15 

 

 

Про призначення Валової М.О. на 

посаду директора 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення Валової М.О. на посаду 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Валової Марини Олександрівни для 

призначення на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ 

СІМ’Ї ТА РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

проект рішення обласної ради «Про призначення Валової М.О. на посаду 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПЛАНУВАННЯ СІМ’Ї ТА 

РЕПРОДУКЦІЇ ЛЮДИНИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

17.12.2018                                        м. Черкаси                                        № 25/16 

 

 

Про призначення ШАМРАЯ С.С. на 

посаду директора комунального 

закладу «Смілянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ШАМРАЯ С.С. на посаду 

директора комунального закладу «Смілянська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Шамрая Сергія Семеновича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Смілянська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради» та проект рішення обласної ради «Про призначення ШАМРАЯ С.С. на 

посаду директора комунального закладу «Смілянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на позачерговій сесії обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 
 

 


